
ΠΠΠ ΑΑΑ ΝΝΝ ΕΕΕ ΠΠΠ ΙΙΙ ΣΣΣ ΤΤΤ ΗΗΗ ΜΜΜ ΙΙΙ ΟΟΟ    ΘΘΘ ΕΕΕ ΣΣΣ ΣΣΣ ΑΑΑ ΛΛΛ ΙΙΙ ΑΑΑ ΣΣΣ    

      ΣΣΣ ΧΧΧ ΟΟΟ ΛΛΛ ΗΗΗ    ΑΑΑ ΝΝΝ ΘΘΘ ΡΡΡ ΩΩΩ ΠΠΠ ΙΙΙ ΣΣΣ ΤΤΤ ΙΙΙ ΚΚΚ ΩΩΩ ΝΝΝ    &&&    ΚΚΚ ΟΟΟ ΙΙΙ ΝΝΝ ΩΩΩ ΝΝΝ ΙΙΙ ΚΚΚ ΩΩΩ ΝΝΝ    ΕΕΕ ΠΠΠ ΙΙΙ ΣΣΣ ΤΤΤ ΗΗΗ ΜΜΜ ΩΩΩ ΝΝΝ    

      ΠΠΠ ΑΑΑ ΙΙΙ ΔΔΔ ΑΑΑ ΓΓΓ ΩΩΩ ΓΓΓ ΙΙΙ ΚΚΚ ΟΟΟ    ΤΤΤ ΜΜΜ ΗΗΗ ΜΜΜ ΑΑΑ    ΕΕΕ ΙΙΙ ΔΔΔ ΙΙΙ ΚΚΚ ΗΗΗ ΣΣΣ    ΑΑΑ ΓΓΓ ΩΩΩ ΓΓΓ ΗΗΗ ΣΣΣ    
  

  ΠΠρρόόγγρρααμμμμαα  ΜΜεεττααππττυυχχιιαακκώώνν  ΣΣπποουυδδώώνν  

  ΣΣυυμμββοουυλλεευυττιικκήή  ΨΨυυχχοολλοογγίίαα  &&  ΣΣυυμμββοουυλλεευυττιικκήή    

σσττηηνν  ΕΕιιδδιικκήή  ΑΑγγωωγγήή,,  ττηηνν  ΕΕκκππααίίδδεευυσσηη  κκααιι  ττηηνν  ΥΥγγεείίαα  
 

Ωρολόγιο Πρόγραμμα Μαθημάτων Β΄ Εξαμήνου 

(Εαρινό 2015-2016) 
 

 

1η, 3η, 5η, 7η, 9η, 11η  ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
 

 

2η, 4η, 6η, 8η, 10η, 12η  ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
*** 

19/02/2016 

04/03/2016 

01/04/2016 

15/04/2016 

13/05/2016 

27/05/2016 
 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 

06/02/2016 

20/02/2016 

05/03/2016 

02/04/2016 

16/04/2016 

14/05/2016 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

12/02/2016 

26/02/2016 

18/03/2016 

08/04/2016 

22/04/2016 

20/05/2016 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 

13/02/2016 

27/02/2016 

19/03/2016 

09/04/2016 

23/04/2016 

21/05/2016 

 

17:30 – 22:30* 

Συμβουλευτική 

Ψυχολογία Παιδιών και 

Γονέων Παιδιών με ή 

χωρίς Ειδικές Ανάγκες 

 

 

(Π. Σταυρούση) 

 

 
Έναρξη: 17:30 

1ο διάλειμμα: 19:00-19:15 

2ο διάλειμμα:20:45-21:00 

Λήξη: 22:30 

 

09:00 – 14:00* 

Συμβουλευτική 

Ψυχολογία στο χώρο 

της Υγείας και των 

Ατόμων με 

Δυσλειτουργίες 

 

(Μ. Λουμάκου &  

Ι. Νησιώτου) 

 
Έναρξη: 9:00 

1ο διάλειμμα: 10:30-10:45 

2ο διάλειμμα: 12:15-12:30 

Λήξη: 14:00 

 

17:30 – 22:30*  

Εργαστήριο Κλινικής 

Ψυχολογίας ΙΙ: Τεχνικές 

Συμβουλευτικής 

Παρέμβασης  

 

 

(Γ. Κλεφτάρας) 

 

 
Έναρξη: 17:30 

1ο διάλειμμα: 19:00-19:15 

2ο διάλειμμα:20:45-21:00 

Λήξη: 22:30 

 

9:00 – 14:00* 

Θεωρίες 

Συμβουλευτικής 

Ψυχολογίας ΙΙ – Αρχές 

Δεοντολογίας 

  

 

(Α. Σταλίκας) 

 

 
Έναρξη: 9:00 

1ο διάλειμμα: 10:30-10:45 

2ο διάλειμμα: 12:15-12:30 

Λήξη: 14:00  

 

 

 

14:00 – 15:30* 

Διάλειμμα 
 

 
 

14:00 – 15:30* 

Διάλειμμα 
 

 
 

15:30 – 20:30* 

Σεμινάριο  

(βλ. πρόγραμμα 

σεμιναρίων)  
 

 

 
Έναρξη: 15:30 

1ο διάλειμμα: 17:00-17:15 

2ο διάλειμμα: 18:45-19:00 

Λήξη: 20:30 
 

  

15:30 – 20:30* 

Ποσοτικές και 

Ποιοτικές Μέθοδοι 

Έρευνας – ΙΙ ** 

 

(Φ. Ίσαρη) 

 
Έναρξη: 15:30 

1ο διάλειμμα: 17:00-17:15 

2ο διάλειμμα: 18:45-19:00 

Λήξη: 20:30 



 

* Παράκληση να τηρούνται με προσοχή οι ώρες των διαλειμμάτων καθώς και οι ώρες έναρξης και λήξης 

των μαθημάτων 
 

** Το μάθημα «Ποσοτικές & Ποιοτικές Μέθοδοι Έρευνας ΙΙ» δεν θα γίνει στις 19/3, αλλά στις 14/5 το 

απόγευμα: 15:30-20:30. Στη θέση του θα γίνει Σεμινάριο, ενώ δεν θα γίνει Σεμινάριο το Σάββατο 14//5. 
 

*** Λόγω των εξετάσεων του προπτυχιακού μαθήματος «Παιδιά με Ειδικές Ανάγκες: Διδασκαλία & 

Μάθηση» αργά το απόγευμα της  Παρασκευής 05/02/2016, δεν θα γίνει το μάθημα «Συμβουλευτική 

Ψυχολογία Παιδιών και Γονέων Παιδιών με ή χωρίς Ειδικές Ανάγκες », που θα αναπληρωθεί την 

Παρασκευή 27/05/2016.  


